A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I – Unidade Orçamentária: 19.101

II – Programa de Trabalho: 04.122.6203.3104.0001

III – Natureza da Despesa: 33.90.40

IV – Fonte de Recursos: 1360

V – Nota de Empenho: 2026NE02925 (194212457)

3.3. O valor atual do CONTRATO é de R$ 53.323.197,30 (cinquenta e três milhões, trezentos e vinte e três
mil, cento e noventa e sete reais e trinta centavos).

 

CLÁUSULA QUARTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigência a partir da data de sua assinatura.

 

CLÁUSULA QUINTA – DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do CONTRATO a que se refere o presente Termo Aditivo.